

Kraków, 15.05.2023 r.
ZDW/PW/2023/3867/DN4/BJ
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-22/23

Wg rozdzielnika

**dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Zabezpieczenie osuwisk przy DW 969 – opracowanie dokumentacji projektowej, pełnienie nadzoru autorskiego – z podziałem na części
(nr ZDW-DN-4-271-22/23)**

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

W p. 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia zapisano, że: „Projekt wykonać należy w oparciu o PROJEKT KONCEPCYJNY „Zabezpieczenie osuwiska wraz z odbudową DW nr 969 odc. 090 km 3+250 do km 3+400 w m. Tylmanowa – opracowanie wielowariantowej koncepcji” opracowany przez FKprojekt Biuro Usług Inżynierskich w 2022r..dla wariantu preferowanego tj. Wariantu nr 1” Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie innego typu rozwiązań niż wskazano w Koncepcji w przypadku wykazania, że zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązania będą uzasadnione zarówno technicznie, jak i ekonomicznie ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż z uwagi na pozyskane już i posiadane pozytywne opinie Państwowego Instytutu Geologicznego oraz Wojewódzkiego Zespołu Nadzorującego Zadania w Zakresie Przeciwdziałania Ruchom Osuwiskowym Ziemi odnośnie rozwiązań wskazanych w udostępnionym w ramach OPZ projekcie koncepcyjnym nie dopuszcza się zastosowania w opracowywanej w ramach realizacji niniejszego zamówienia dokumentacji projektowej innego typu rozwiązań, niż rozwiązania wskazane w projekcie koncepcyjnym dla wariantu preferowanego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pozostawienie istniejącego muru oporowego od strony rzeki Dunajec bez zmian i bez jego wzmocnienia, w przypadku wykonania oceny technicznej na etapie sporządzania PB potwierdzającej zadowolający stan tej konstrukcji i zastosowania innego sposobu zabezpieczenia osuwiska niż przedstawiono w Koncepcji Projektowej ?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza się pozostawienia istniejącego muru oporowego od strony rzeki Dunajec bez zmian i bez jego wzmocnienia.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informację, czy prowadzony jest monitoring inklinometryczny osuwisk? Jeżeli tak zwracamy się z prośbą o udostępnienie wyników prowadzonego monitoringu inklinometrycznego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż monitoring inklinometryczny osuwisk nie jest prowadzony.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych*

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a